
UCHWAŁA NR XXXVII.265.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia Aneksu nr 1 z dnia 28 grudnia 2017r. do Porozumienia - umowy partnerskiej 
nr PRiWZ.032.4.2017 z dnia 31.01.2017r. zawarty pomiędzy Gminą Miejską Chojnice a Gmina Miejską 

Człuchów i Powiatem Chojnickim na rzecz wspólnej realizacji projektu pn. "Poprawa gospodarki 
wodami opadowymi i roztopowymi na terenie MOF Chojnice - Człuchów"

Na podstawie art.7 ust.1, art.10 ust.1 i ust.3, art.18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Człuchowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się Aneks nr 1 z dnia 28 grudnia 2017r. do Porozumienia - umowy partnerskiej 
nr PRiWZ.032.4.2017 z dnia 31 stycznia 2017r. zawartego pomiędzy Gminą Miejską Chojnice a Gminą 
Miejską Człuchów i Powiatem Chojnickim na rzecz wspólnej realizacji projektu pn. "Poprawa gospodarki 
wodami opadowymi i roztopowymi na terenie MOF Chojnice - Człuchów", stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Człuchów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Człuchowie oraz poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Górny

Id: CE93A975-0058-461D-AA3D-920CC2F0C85F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII.265.2018

Rady Miejskiej w Człuchowie

z dnia 7 marca 2018 r.

Aneks Nr 1

do Porozumienia – umowy partnerskiej
nr PRiWZ.032.4.2017 z dnia 31.01.2017r.

zawarty w dniu 28.12.2017 w Chojnicach pomiędzy:

1. Gminą Miejską Chojnice z siedzibą w Chojnicach, Stary Rynek 1, 89-600 Chojnice, reprezentowaną 
przez:

- Arseniusza Finstera – Burmistrza Miasta Chojnice,

zwaną dalej Liderem Projektu lub Beneficjentem,

2. Gminą Miejską Człuchów z siedzibą w Człuchowie, al. Wojska Polskiego 1, 77-300 Człuchów, 
reprezentowaną przez:

- Ryszarda Szybajło – Burmistrza Miasta Człuchów,

3. Powiatem Chojnickim z siedzibą w Chojnicach przy ul. 31 Stycznia 56, 89-600 Chojnice, 
reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Chojnickiego, w imieniu którego działają:

- Stanisław Skaja – Starosta Chojnicki,

- Marek Szczepański – Wicestarosta

zwanymi dalej Partnerami Projektu.

Strony zawierają aneks nr 1 do Porozumienia – umowy partnerskiej z dnia 31.01.2017r. o następującej 
treści:

§ 1. Zmianie ulega:

1) brzmienie § 2 pkt 1, ppkt 1.1.2. Zadanie II, który otrzymuje następującą treść:

„Budowa oraz przebudowa kolektorów deszczowych, zbiorników retencyjnych, rowów na trasie: ul. 
Okrężna, Park 1000-lecia, zbiornik retencyjny Sobierajczyka z budową lub przebudową powyższych 
urządzeń na dopływach wód opadowych, w tym zakres Powiatu Chojnickiego obejmuje budowę wpustów 
wraz z odtworzeniem nawierzchni i korektą profilu następujących dróg powiatowych: Aleja Brzozowa, 
Angowicka, Dworcowa, Towarowa i Strzelecka, na odcinku ok. 2,330 km”;

2) załącznik nr 1 do Porozumienia – umowy partnerskiej z dnia 31.01.2017r., stanowiący zaangażowanie 
finansowe Lidera Projektu i Partnerów Projektu, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego aneksu;

3) załącznik nr 2 do Porozumienia – umowy partnerskiej z dnia 31.01.2017r., który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do mniejszego aneksu.

§ 2. 1. Aneks do Porozumienia – umowy partnerskiej podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego na podstawie art. 13 pkt. 6 lit. a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1523).

2. Obowiązek przesłania do publikacji spoczywa na Liderze Projektu.

§ 3. Pozostałe warunki Porozumienia – umowy partnerskiej pozostają bez zmian.

§ 4. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron oraz 
jeden egzemplarz dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego.

 
Burmistrz Miasta Chojnice

Id: CE93A975-0058-461D-AA3D-920CC2F0C85F. Podpisany Strona 1



dr Arseniusz Finster

Burmistrz Miasta Człuchów

mgr Ryszard Szybajło

Starosta Chojnicki

Stanisław Skaja

Wicestarosta

Marek Szczepański

Id: CE93A975-0058-461D-AA3D-920CC2F0C85F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Aneksu Nr 1z dnia 28.12.2017 r. do 

Porozumienia - umowy partnerskiej nr PRiWZ.032.4.2017 

z dnia 31.01.2017 r.

Zaangażowanie finansowe Partnerów w realizację Projektu

1 2=1/8 3 4=3/8 5=1+3 6=5/8 7 8=5+7 9 10=8+9 11=10/å10

Dofinansowanie z EFRR Dofinansowanie z budżetu 
państwa Łączne dofinansowanie

Beneficjent Kwota % Kwota % Kwota % Wkład własny Wydatki 
kwalifikowane

Wydatki 
niekwalifikowane

Wartość 
przedsięwzięcia

% całości 
projektu

Gmina Miejska 
Chojnice - 

Partner Wiodący
40 256 985,01 70,00% 0,00 0,00 40 256 985,01 70,00% 17 252 993,57 57 509 978,58 2 671 431,85 60 181 410,43 87,30%

Gmina Miejska 
Człuchów - 

Partner Projektu
4 791 362,56 70,00% 0,00 0,00 4 791 362,56 70,00% 2 053 441,10 6 844 803,66 0,00 6 844 803,66 9,93%

Powiat Chojnicki 
- Partner 
Projektu

1 335 108,07 70,00% 0,00 0,00 1 335 108,07 70,00% 572 189,17 1 907 297,24 0,00 1 907 297,24 2,77%

RAZEM 46 383 455,64 zł 70,00% 0,00 zł 0,00% 46 383 455,64 zł 70,00% 19 878 623,84 zł 66 262 079,48 zł 2 671 431,85 zł 68 933 511,33 zł 100,00%

Id: CE93A975-0058-461D-AA3D-920CC2F0C85F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Aneksu Nr 1z dnia 28.12.2017 r. do 

Porozumienia - umowy partnerskiej nr PRiWZ.032.4.2017 

z dnia 31.01.2017 r.

Zaangażowanie finansowe Partnerów z podziałem na kategorie prac

Gmina Miejska Chojnice Gmina Miejska Człuchów Powiat Chojnicki RAZEMNakłady 
inwestycyjne

Kwalifikowane Niekwalifiko-wane Razem brutto Kwalifikowane Niekwali-fikowane Razem brutto Kwalifikowane Niekwali-fikowane Razem brutto Kwalifikowane Niekwalifikowane RAZEM 
BRUTTO

Prace przygotowawcze 1 006 531,12 zł 0,00 zł 1 006 531,12 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 006 531,12 zł 0,00 zł 1 006 531,12 zł

Roboty budowlano-
montażowe 51 548 873,21 zł 2 671 431,85 zł 54 220 305,06 zł 6 554 280,00 zł 0,00 zł 6 554 280,00 zł 1 862 690,22 zł 0,00 zł 1 862 690,22 zł 59 965 843,43 zł 2 671 431,85 zł 62 637 275,28 zł

Nadzór inwestorski 813 304,58 zł 0,00 zł 813 304,58 zł 163 857,00 zł 0,00 zł 163 857,00 zł 27 940,35 zł 0,00 zł 27 940,35 zł 1 005 101,93 zł 0,00 zł 1 005 101,93 zł

Nadzór autorski 140 000,00 zł 0,00 zł 140 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 140 000,00 zł 0,00 zł 140 000,00 zł

Wykup nieruchomości 3 744 603,00 zł 0,00 zł 3 744 603,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 744 603,00 zł 0,00 zł 3 744 603,00 zł

Wynagrodzenie-personel 
pośredni 240 000,00 zł 0,00 zł 240 000,00 zł 110 000,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 350 000,00 zł 0,00 zł 350 000,00 zł

Promocja projektu 16 666,67 zł 0,00 zł 16 666,67 zł 16 666,66 zł 0,00 zł 16 666,66 zł 16 666,67 zł 0,00 zł 16 666,67 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł

RAZEM
57 509 978,58 zł 2 671 431,85 zł 60 181 410,43 zł 6 844 803,66 zł 0,00 zł 6 844 803,66 zł 1 907 297,24 zł 0,00 zł 1 907 297,24 zł 66 262 079,48 zł 2 671 431,85 zł 68 933 511,33 zł

Id: CE93A975-0058-461D-AA3D-920CC2F0C85F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zawarcie Aneksu nr 1 do Porozumienia - Umowy Partnerskiej wynika z konieczności wprowadzenia
zmian w załącznikach do Porozumienia - umowy partnerskiej, spowodowanych zmniejszeniem poziomu
dofinansowania w projekcie w stosunku do wnioskowanego poziomu w realizacji projektu pn. „Poprawa
gospodarki wodami opadowymi i roztopowymi na terenie MOF Chojnice - Człuchów".

Id: CE93A975-0058-461D-AA3D-920CC2F0C85F. Podpisany Strona 1




